setoran modal menjadi saham dengan cara mengambil sebagian modal 
ditempatkan dan modal disetor ST yaitu melalui pengeluaran/penerbitan 
saham-saham baru Seri B oleh ST sebesar Rp.1.467.432.000.000,- (satu 
triliun empat ratus enam puluh tujuh miliar empat ratus tiga puluh dua 
juta Rupiah) atau sebanyak 48.914.400.000 (empat puluh delapan miliar 
sembilan ratus empat belas juta empat ratus ribu) saham Seri B, masing-

masing dengan nominal sebesar Rp.30,- (tiga puluh Rupiah) per saham 
yang seluruhnya diambil bagian oleh Smartfren. 

4. Mengubah Pasal 4 ayat 2 dari anggaran dasar ST sebagai tindak lanjut 
pelaksanaan agenda ke-1 dan ke-3 di atas, sehingga untuk selanjutnya